Mata grzewcza DEVImat 150T-150W/m2,
1050W 0,5MX14m 140F0454
Indeks: 192877 Producent: DEVI Kod producenta: 140F0454
Cena: 2,450.55 zł
Opis
Mata grzewcza DEVImat 150T-150W/m2, 1050W 0,5MX14m
Producent: Devi
Jednostronnie zasilana mata grzejna z ekranem ochronnym.Własności:- samoprzylepna- bardzo cienka, tylko 3.5 mm-
trudnopalna- bez PVC- bezołowiowaTypowe zastosowania:- wewnętrzne ogrzewanie podłogowe- podłogi
cienkowarstwowe Jednostronnie zasilane, samoprzylepne maty grzejne o grubości 3,5 mm Stosowane są do ogrzewania
pomieszczeń, dogrzewania podłóg kamiennych Dzięki niewielkiej grubości maty można montować ją bezpośrednio pod
posadzką (np. w zaprawie klejowej)
Długość 14000 mm
Długość przewodów zimnych 4000 mm
Do ogrzewania powierzchni dachu nie
Do ogrzewanie na zewnątrz nie
Do pomieszczeń wilgotnych tak
Grubość 3 mm
Liczba przewodów zimnych 1
Maksymalna temperatura pracy 80 °C
Moc 150 kW
Moc przyłączeniowa 1050 ... 1050 kW
Mocowanie kabli grzewczych Klejone
Model samoprzylepny tak
Napięcie podłączenia 230 V
Napięcie znamionowe 230 V
Obciążenie przewodu grzejnego 2100 W/m
Powierzchnia 7 m²
Szerokość 500 mm
Z czujnikiem temperatury podłogi nie
Z regulatorem nie
Z siatką nośną tak
Z termostatem pokojowym nie
Zastosowanie Inne
Parametry
EAN 5703466203453
Zysk anteny 30
Zakres częstotliwości
uplink
1800
Stan Nowy
	Mata grzewcza DEVImat 150T-150W/m2, 1050W 0,5MX14m 140F0454
	Opis
	Mata grzewcza DEVImat 150T-150W/m2, 1050W 0,5MX14m